Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS VALENCA
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 35/2023 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 20 de março de 2023.

CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA EM OPERADOR DE CAIXA

SEGUNDA CHAMADA

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público a
convocação da segunda chamada dos classificados do processo seleCvo para o Curso de
Formação Inicial e Continuada em Operador de Caixa.

CANDIDATO NOTA/MÉDIA SITUAÇÃO

Luciana Pereira da Silva 7,3 CONVOCADA

Kauê João Pedro Soares 7,2 CONVOCADA

Antonia Deyane Cunha da Silva 7,2 CONVOCADA

Etienne Florinda Martins de Andrade 7,1 CONVOCADA

Ianna Lara Lopes de Araújo 7,1 CONVOCADA

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Antenor Fortes de Bustamante, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-VALENCA-CAMPUS VALENCA, em 20/03/2023 13:14:52.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 20/03/2023. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

149668
cfa68729f0

	Documento assinado eletronicamente por: